HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Nguyễn Khánh

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số: 56/HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 4 năm 1988

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 56/HĐBT NGÀY 1-4-1988

VỀ VIỆC SỬA ĐỔI CƠ CẤU TỔ CHỨC

CỦA VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng bộ trưởng ngày 4 tháng 7 năm 1981;

Xét đề nghị của Chủ nhiệm Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cơ cấu tổ chức của Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng gồm có:

1. Các tổ chuyên viên (số lượng tổ chuyên viên do Chủ nhiệm Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng

quyết định).

2. Vụ Hành chính

3. Vụ Tổ chức - Cán bộ

4. Cục Quản trị I.

5. Cục Quản trị II (tại thành phố Hồ Chí Minh).

Điều 2. Quyết định này thay thế điều 2 của Nghị định số 112-HĐBT ngày 15 tháng 7 năm

1987 của Hội đồng Bộ trưởng và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ nhiệm Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2505